
Strana 1 (celkem 3) 

 

���������	
��������������������������
������������
	
� �!���"�����

��
  #� 
  ������
 

Ú�astníci 
Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Ivan Králík, Ji�í Doubrava 
Sekretá�  Vlastimil Pabián 
Dozor�í rada  Ji�í Matyášek 
Hosté  David Lechný� 
Omluveni  Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se ú�astní nadpolovi�ní v�tšina �len� VV �NS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola pln�ní úkol� 
- stále není kompletní obsazení odborných komisí, p�ípadn� veškeré kontaktní údaje - Disciplinární komise, 

Komise zahrani�ního rozvoje, Komise propagace a marketingu 
- p�edseda KPM prov��í napl�ování partnerských smluv (reklamní panely WITTE a BOTAS), p�ipraví 

informativní dopis pro zainteresované oddíly se schválenými podíly na reklam� – WITTE 3.000 K� za 
zákl.�ást a 2.000 K� za semifinále WAE, BOTAS všechny týmy WAE a BDL boty BOTAS v hodnot� 
2.500 K� dle výb�ru ze skladových zásob. 

 

1 Ligové sout�že a M�R 
• informace o Rozhodnutí STK – žádné 
• STK informuje o stavu �ízení námitky SK LIAPOR Karlovy Vary (utkání WAE Žatec-Karlovy Vary) a 

další postup v této záležitosti 
• STK informuje o pochybení rozhod�ích na za�átku utkání 1.ligy muž� Mod�ice-Zru�/Senec, doporu�í 

Komisi rozhod�ích �ešit pochybení 
• Ú�ední zprávy STK z každého ligového kola – STK bude zve�ej�ovat ú�ední zprávy o pr�b�hu každého 

kola – kontrola zápis�, stav povinných hlášení výsledk� a zasílání zpráv z utkání, rozhodnutí o ud�lených 
pokutách, … 

• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R jednotlivc� starších a mladších žák� oddílem TJ 
Sokol I Prost�jov dle p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 
 
• VV �NS po projednání souhlasí s po�adatelstvím M�R dvojic a trojic dorostenc� oddílem TJ Sokol 

Semily dle p�edložené žádosti p�ihláškou do Výb�rového �ízení na po�adatele M�R. 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 
• Pohár �NS mládeže 2013 23.2.2013 – žádost PKS Ž�ár n.S. o projednání odpušt�ní pokut (viz zápis 

z 3.jednání VV �NS) a  informace M.Hostinského k této záležitosti. VV �NS nesouhlasí s revokací 
usnesení a doporu�uje Komisi mládeže �ešit spor osobním jednáním. Sou�asn� prezident �NS vypracuje 
jménem VV odpov�� zástupci Ž�áru n/S na jeho vznesený nesouhlas s odpušt�nými pokutami. 

Hlasování VV : 
Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 
 
• Komise tuzemského rozvoje a Komise rozhod�ích p�edkládají výstupy ze seminá�� rozhod�ích se záv�ry 

pro po�ádání seminá�� v dalších letech. VV vyzývá KR k p�edložení seznamu po�tu a velikostí pro 
objednávku oble�ení rozhod�ích 

 

2 Reprezentace 
• Výb�rové �ízení na trenéry reprezentací : 

- reprezentace muž� : 2 p�ijaté p�ihlášky (Jan Buddeus a Petr Gulda), osobní pohovory s ob�mi kandidáty 
v sobotu 4.kv�tna 2013 od 10:00 hod. v Mod�icích 

- reprezentace junior� : 1 p�ijatá p�ihláška (David Boška), kandidát nesplnil podmínky vyhlášeného V� 
(v�k), VV �NS konstatuje, že se do V� nep�ihlásil žádný kandidát, který by splnil podmínky 
vyhlášeného V�; VV �NS spolu s Komisí reprezentace projedná a p�ipraví jmenování trenéra 
reprezentace junior� s omezenou platností do ME 



Strana 3 (celkem 3) 

- reprezentace žen : 2 p�ijaté p�ihlášky (Ji�í Šmejkal, Jan Zrubecký), osobní pohovory s ob�ma kandidáty 
v sobotu 4.kv�tna 2013 od 12:00 hod. v Mod�icích 

• prezident �NS informoval o po�adatelství ME junior� (U21) a žen všech disciplín v Košicích 8.-
10.11.2013, ú�astníci si hradí pobyt a stravu, Komise reprezentace p�edloží návrh zm�ny plánu �innosti 
reprezentace junior� a žen vzhledem k ú�asti na ME 

• Vyslání družstva nad�jí na mezinárodní turnaj dvojic do Kodan� (Dánsko) 16.6.2013 – vedoucí výpravy 
Vl.Stehlík, trenér Z.Kalous nebo J.Schneider, 5-ti �lenný výb�r nad�jí – základ ú�astníci neuskute�n�ného 
exhibi�ního utkání žák� �R-Slovensko na MS muž�. 

3 R�zné 
• P�ehled schválených RMJ : žádné 
• Po projednání VV �NS schvaluje návrh smlouvy na provoz Nohecmagazinu na rok 2013 : 
Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 0 

 
• Vyhlášení grant� na partnerské kempy mládeže 2013 – VV �NS vyzývá Komisi mládeže k urychlenému 

p�edložení návrhu k projednání RMJ a vyhlášení se zve�ejn�ním do konce dubna 2013 
• písemná žádost NK Otrokovice – dotace na po�ádání nohejbalové �ásti Letní olympiády d�tí a mládeže 

(Zlínský kraj); VV �NS nabízí materiální podporu (mí�e,sít�), p�ípadn� podle dohody s po�adatelským 
výborem LODM (rozhod�í), ostatní je vše v režii po�adatel� za finan�ní podpory KÚ. 

• Dodate�né vyhlášení výsledk� Poháru �NS 2012 – sekretá� zajistí 2 sady pohár� pro 1.-3.místo dorostu a 
1.-2.místo žák�. KM projedná kdy a kde se budou poháry p�edávat 

• Na základ� p�edb�žného souhlasu �len� VV �NS byl zakoupen historický pohár J.Bicana ze soukromé 
sbírky. Pohár bude po projednání VV �NS využit k n�které významné akci �NS. 

• informace K.Kleníka a V.Pabiána o seminá�i Financování sportu v �R po�ádaný �OV a MŠMT 
• informace prezidenta �NS o aktuální situaci v mezinárodním hnutí. P�edpokládaná ú�ast na Kongresu 

FIFTA se neuskute�ní vzhledem k pokra�ování konfronta�ní politiky prezidenta FIFTA a zásadní zm�n� 
v Rumunsku (založena nová asociace FUTNET se žádostí o p�ijetí do EFTA/UNIF) 

• nabídka st�ediska služeb �STV v oblasti placených služeb administrace státních dotací – prozatím není 
nutné tyto služby využívat, navíc i z d�vodu finan�ní náro�nosti (3-10% z objemu p�id�lené dotace) 

• VV �NS pov��uje hospodá�e �NS k podpisu (delegace pravomoci prezidenta �NS) všech Dohod o 
provedení práce v rámci schváleného rozpo�tu �NS 

 
 

4 Další jednání VV 
- Navržený termín:  4.5.2013 
- Navržené místo:   Mod�ice 


